
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/119/08 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Harbutowice. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 52 ust. 6 Statutu Gminy Sułkowice uchwalonego Uchwałą Nr XLIII/250/2017 Rady 
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Sułkowice (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 8513 z późn. zm.)- 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Harbutowice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVI/119/08 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Harbutowice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 dodaje się punkty: 

"8) Zebraniu Wiejskim – należy przez to rozumieć organ uchwałodawczy sołectwa; 

9) Urzędzie – rozumie się przez to Urząd Miejski w Sułkowicach.". 

2) § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 15. 3. Z Zebrania Wiejskiego sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

1) datę i miejsce zebrania, 

2) liczbę mieszkańców biorących udział w zebraniu, 

3) stwierdzenie ważności zebrania, 

4) porządek zebrania, 

5) skrótowy opis przebiegu obrad oraz zgłoszone i uchwalone wnioski, 

6) podjęte na zebraniu uchwały, 

7) podpis prowadzącego Zebranie i protokolanta.”. 

3) w § 15 dodaje się ustępy 4, 5, 6, 7, w brzmieniu: 

„4. Do protokołu dołącza się listę obecności, uchwały oraz wszystkie załączniki, jeśli były one przedmiotem 
obrad Zebrania Wiejskiego. 

5. Zebranie Wiejskie może być w miarę możliwości dokumentowane w formie zapisu elektronicznego (audio) 
tak, aby w razie zastrzeżeń do protokołu, Przewodniczący mógł dokonać stosownych wyjaśnień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4699



6. Oryginał protokołu wraz z podjętymi uchwałami Zebrania, Sołtys przekazuje do Burmistrza w ciągu 14 dni, 
a kopia protokołu pozostaje w aktach Sołectwa. 

7. W celu udzielenia Sołtysowi pomocy w przygotowaniu materiałów i w organizacji zebrań, Burmistrz może 
wyznaczyć pracowników Urzędu do kontaktów z Sołectwem.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Teresa Francuziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4699


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-07-09T13:47:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




